
UCHWAŁA NR 342/XXXII/2023
RADY GMINY CZERNICE BOROWE

z dnia 21 grudnia 2023 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na pokrycie 
deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek 

i kredytów 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. c  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r, poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy 
Czernice Borowe uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr 302/XXIX/2023 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 14 sierpnia 2023 r. 
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na pokrycie deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jacek Bartołd

Id: LNQCT-DDZII-GIKMX-JUYOZ-QQBKD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W budżecie Gminy Czernice Borowe na 2023 rok zrezygnowano z przychodów z tytułu kredytu 
w kwocie 2 204 465,19 zł . W związku z powyższym uchwała nr 302/XXIX/2023 Rady Gminy Czernice 
Borowe z dnia 14 sierpnia 2023 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na pokrycie 
deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek 
i kredytów stała się bezprzedmiotowa i należy ją uchylić. 

Id: LNQCT-DDZII-GIKMX-JUYOZ-QQBKD. Podpisany Strona 1




